
UCHWAŁA NR LII.559.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie komisji doraźnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. kontroli w zakresie legalności sprawowania mandatu przez radnego Miasta 
Ełku - Łukasza Cegiełki. 

§ 2. Skład osobowy komisji: 

1) Adam Bartoszewicz - radny, 

2) Dariusz Cezary Dracewicz - radny, 

3) Ireneusz Dzienisiewicz - radny, 

4) Krzysztof Zbigniew Wiloch - radny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78BE5B2C-348D-4C9A-B9F3-FEEA78EA199A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


